LKQ601x系列
1
LkwIC瓴科微（上海）集成电路有限责任公司
Link Micro (Shanghai) Integrated Circuit Co., Ltd
LKQ601x系列
温度传感器
产品说明书
瓴

LkwIC瓴科微（上海）集成电路有限责任公司
Link Micro (Shanghai) Integrated Circuit Co., Ltd
9.3 订货信息
LK P 601x T/S
1 2 3 4
1 产品系列代号
2 分类标识
3 产品代号
4 封装类型
表 6 订货信息表
型号 封装 质量等级 工作温度
LKQ601T TO-52-3，金属 工业级 -55℃～150℃
LKQ601S SOP8，塑封 工业级 -55℃～150℃
10 版本信息
版本号 日期 版本说明 更改说明
REV 1.00 2024-06-04 更新版本 —
瓴
科